(سیر اعلام النبلاء جلد 3 ص 284- محمد بن احمد ذہبی مؤسسة الرسالہ بیروت-1413ھ- طبع نہم)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 6 فروری 2006ء 7 محرم 1427 ہجری 6 تبلیغ 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 28

زادراہ جمع کرلو

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ فرماتے ہیں کہ حضرت مسیح موعود نے فرمایا:-

”یہ بھی یاد رہے کہ بلاؤں کے دن نزدیک ہیں اور ایک سخت زلزلہ جو زمین کو تہ و بالا کر دے گا قریب ہے۔